
 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Numer referencyjny postępowania: 

ZP.272.39.2025 

Pruszków, dnia 5 listopada 2025 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia równej lub przekraczającej progi unijne, na zadanie pod 

nazwą: „Zakup i dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku V”. 

 

Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ nr 1 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(zwanej dalej „Ustawą Pzp.”), Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły 

wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ”.  

Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytania: 

 

Treść pytania nr 1:  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2 w pozycjach 1 i 2 dopuści zestaw do drenażu klatki piersiowej, 3 

komorowy z jednym drenem łączącym, o parametrach: zestaw do drenażu (aktywnego i 

grawitacyjnego) z mechaniczną regulacją siły ssania, regulacja podciśnienia za pomocą 

wyskalowanego pokrętła umieszczonego na przedniej ścianie zestawu,  regulacja w zakresie od – 5 

do - 40 cm H2O (w dowolnym momencie pracy bez konieczności rozłączania układu); zestaw 

posiadający wydzieloną komorę zastawki wodnej z barwnikiem umożliwiającym łatwy odczyt poziomu 

płynu; zbiornik na wydzielinę o pojemności  2100 ml, wyskalowany co 5 ml (w zakresie 0 – 200 ml)  i 

co 10 ml (w zakresie 200 – 2000 ml);  wskaźnik pływakowy umożliwiający wizualizację prawidłowego 

działania drenażu; automatyczna zastawka zabezpieczającą przed wysokim dodatnim ciśnieniem oraz 

mechaniczna zastawka zabezpieczająca przed wysokim ciśnieniem ujemnym (bez filtra); 

samouszczelniający się port bezigłowy (na tylnej ścianie zestawu) do pobierania próbek. Kompaktowa 

budowa, podstawa (kształtem zbliżona do kwadratu) gwarantująca stabilność przy postawieniu 

zestawu na podłodze, wysokości 25 cm, z uchwytem umożliwiającym przenoszenie lub zawieszenie 

zestawu. Przezierna frontowa (przednia) ścianka zestawu.  

Dren łączący, półprzeźroczysty (bezlateksowy) zabezpieczony przed zagięciem (poprzez specjalną 

konstrukcję drenu, bez metalowych elementów), z możliwością szybkiego i bezpiecznego rozłączenia 

drenu (np. w przypadku wymiany zestawu u pacjenta); klamra zaciskowa przy drenie.  

W zestawie strzykawka do wypełnienia zastawki wodnej. Pakowany sterylnie. Bez lateksu.  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 2:  

Czy Zamawiający w Pakiecie 2  w pozycji  3 dopuści sterylny, bezpieczny zestaw do punkcji opłucnej  

i otrzewnej (torakocentezy i paracentezy) o składzie jak niżej: 

- bezpieczna igła Veressa ograniczająca ryzyko omyłkowego nakłucia płuca lub otrzewnej, która jest 

wprowadzana w tylny port cewnika i punkcja jest wykonywana przy pomocny cewnika  

z umieszczoną w jego środku igłą; igła posiada mandryn z atraumatycznym zakończeniem, który 

odsłania część nakłuwającą przy wprowadzaniu igły; a zielony wskaźnik w uchwycie igły sygnalizuje 

wejście igły  

z cewnikiem do jamy opłucnej/otrzewnej 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

- cewnik przezskórny w 2-ch rozmiarach do wyboru: 9CH / długość 17,4 cm lub 12 CH / 17,4 cm,  

z otworami bocznymi, skalowany, widoczny w RTG,  

- cewnik jest zakończony układem z automatycznymi zastawkami jednokierunkowymi 

(zabezpieczającymi przed powrotem płynu lub powietrza do pacjenta); możliwość przełączenia w tryb 

drenażu z pominięciem zastawek (i możliwość drenażu grawitacyjnego, drenażu z podłączeniem 

mieszków niskociśnieniowych, drenażu poprzez podłączenie ssącego zestawu drenażowego);   

2 wejścia luer-lock do podłączenia strzykawki, worka zbiorczego lub systemu odsysającego  

- strzykawka luer lock 30 ml i skalpel 

- worek zbiorczy 2000 ml z kranikiem spustowym i zaworem odpowietrzającym 

- łącznik luer-lock/stożkowy do podłączenia do aktywnego systemu drenażowego 

Zestaw jednorazowy, sterylny, zapakowany na tacce typu blister. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 
 

Treść pytania nr 3:  

Czy Zamawiający w Pakiecie 4 dopuści zastawkę z drenem łączącym o długości 40 cm, spełniającą 

pozostałe wymagania SWZ. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 4:  

Dotyczy pakiet 5  

Czy zamawiający w pakiecie 5 pozycja 1 dopuści wycenę kołdry grzewczej  o wymiarach dł.210cm, 

szer. 100cm? 

Proponowana kołdra/podkład grzewczy spełnia pozostałe zapisy i jest rozwiązaniem równoważnym 

funkcjonalnie do zapotrzebowanego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 5:  

Dotyczy wzoru umowy 

Pytanie 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kar umownych wynikających z zapisów §11 ust. 1 pkt. 

1-3 do 0,5%? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 6:  

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie: 

Pakiet 7: Zestaw do nadłonowego drenażu pęcherza moczowego z cewnikiem i kaniulą w formie 

niezmontowanej: 

• Cewnik poliuretanowy otwarty z pojedynczą pętlą, o wymiarach 10Ch lub 12Ch/65cm, 

• Rozrywalna igła punkcyjna ze stali medycznej 12 cm, 

• Zacisk regulujący przepływ moczu, 

• Skalpel, 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

• Worek na mocz o poj. 2l. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 7:  

Do umowy: 

Zwracamy się z prośbą o umieszczenie w umowie zapisu dotyczycącego minimum logistycznego tj. 

Zamawiający będzie składał zamówienie według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia 

jednostkowego nie powinna być niższa niż 500 zł netto? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody. 

 

Treść pytania nr 8:  

Pakiet 1 poz. 1 

Czy Zamawiający dopuści aparat do przetoczeń płynów z precyzyjnym regulatorem o parametrach:  

dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, 

gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami 

▪ regulacja od 5 do 250 ml/h (granatowe cyfry na białym tle) dla lepkości poniżej 10% oraz regulacja 

od 5 do 200 ml/h (białe cyfry na granatowym tle) dla lepkości 10%-40% 

▪ możliwość całkowitego zamknięcia (OFF) i otwarcia (ON) przepływu 

▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym oraz zamykaną kolorową (niebieską) klapką 

▪ komora kroplowa oraz dren wykonane z PCV bez zawartości ftalanów 

▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml ± 0,1 ml; 

▪ filtr zabezpieczający przed większymi cząsteczkami o wielkości oczek 15 μm 

▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków  

▪ uniwersalne zakończenie luer-lock zabezpieczone koreczkiem Air Pass z filtrem hydrofobowym, który 

umożliwia wypełnienie 

drenu bez przypadkowego zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu 

▪ precyzyjny, w pełni bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą i zaczep na 

dren do podwieszenia 

▪ oba końce przyrządu zabezpieczone dodatkowo ochronnymi kapturkami 

▪ jednorazowego użytku 

▪ niepirogenny, nietoksyczny 

▪ nie zawiera lateksu 

▪ nie zawiera ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę. 

 

Treść pytania nr 9:  

Pakiet 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści butelki w rozmiarze 200ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 10:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści butelki w rozmiarze 400ml? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 11:  

Pakiet 1 poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści butelki z trwałą skalą  wytłoczoną na butelce bez koloru?  

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 12:  

Pakiet 1 poz. 7 
Czy Zamawiający dopuści cewniki 100% silikonu bez osobno pakowanej zatyczki? 

? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 13:  

Pakiet 1 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej w rozmiarach CH24? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 14:  

Pakiet 1 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści dreny do drenażu klatki piersiowej w rozmiarach CH32? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 15:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 1 poz. 18 – Czy Zamawiający dopuści fartuch foliowy o wymiarach 71cm x 116cm i grubości 0,02 
mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 16:  

Pakiet 1 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści igły Pencil Point bez prowadnicy? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 17:  

Pakiet 1 poz. 28 
Czy Zamawiający dopuści kaniule o parametrach: 
Igła (mandryn) wykonana ze stali nierdzewnej z ostrzem typu back-cut 
Cewnik kaniuli wykonany z teflonu (FEP), wyposażony w 4 paski kontrastujące w RTG 
Kaniula wyposażona w kolorystycznie barwione skrzydełka mocujące, bez portu górnego 
Uchwyt umożliwiający wykonanie wkłucia jedną ręką 
Zastawka zabezpieczająca przed wypływem krwi po wprowadzeniu kaniuli do naczynia 
Komora wypływu zwrotnego zabezpieczona koreczkiem luer lock 
Dostępna w dwóch rozmiarach: 24 g i 26 g 
Jednorazowego użytku 
Nie zawiera lateksu 
Nie zawiera ftalanów 
Sterylizowana tlenkiem etylenu 
Pakowanie: 1 sztuka – twardy blister (PVC + lakierowany papier) z kolorowym zadrukiem zgodnym z 
identyfikacją kolorystyczną rozmiaru 

 

? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 18:  

Pakiet 1 poz. 35 
Czy Zamawiający dopuści cewniki do karmienia o długości 50 cm? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę, pozostałe parametry zgodnie z SWZ 

 

Treść pytania nr 19:  

Pakiet 1 poz. 37 
Czy Zamawiający dopuści Redony z czytnikiem głębokości w odległości 5cm od zakończenia perforacji? 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

Treść pytania nr 20:  

Pakiet 1 poz. 38 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’90szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 21:  

Pakiet 1 poz. 39, 40 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 22:  

Pakiet 1 poz. 40 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z objętością wypełnienia 1,8ml? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 23:  

Pakiet 1 poz. 40 
Czy Zamawiający dopuści kraniki posiadające tylko optyczny identyfikator położenia? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 24:  

Pakiet 1 poz. 41 
Czy Zamawiający dopuści kraniki z objętością wypełnienia 0,23ml? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 25:  

Pakiet 1 poz. 48 – Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii? 
 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

Treść pytania nr 26:  

Pakiet 1 poz. 48 – Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny polipropylenowej o 
gramaturze 40g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 27:  

Pakiet 1 poz. 48 – Czy Zamawiający dopuści spodenki wykonane z włókniny typu SMS o gramaturze 
35g/m2? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 28:  

Pakiet 1 poz. 59 
Czy Zamawiający dopuści worek o pojemności 1500ml, dren 115cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 29:  

Pakiet 1 poz. 59 
Czy Zamawiający dopuści worek jałowy o pojemności 1750ml, dren 150cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 30:  

Pakiet 3 poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści butelki Redona 200ml z drenem wysokopróżniowe butelki okrągłe, 
skalowane co 10ml do pełnej pojemności, dwie wygodne klemy zaciskowe typu przesuwnego, własny 
uniwersalny system podwieszania? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 31:  

Pakiet 3 poz. 11 
Czy Zamawiający dopuści dreny brzuszne silikonowe w rozmiarze CH 33 lub CH36? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

 

Treść pytania nr 32:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 3 poz. 13 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe bez znaczników głębokości, długość ramion 
45x18cm w rozmiarze CH12? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 33:  

Pakiet 3 poz. 14 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe bez znaczników głębokości, długość ramion 
45x18cm w rozmiarze CH14? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 34:  

Pakiet 3 poz. 15 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe bez znaczników głębokości, długość ramion 
45x18cm w rozmiarze CH18? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 35:  

Pakiet 3 poz. 16 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe bez znaczników głębokości, długość ramion 
45x18cm w rozmiarze CH20? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 36:  

Pakiet 3 poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe bez znaczników głębokości, długość ramion 
45x18cm w rozmiarze CH24? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 37:  

Pakiet 3 poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści dreny T-KHER’a silikonowe bez znaczników głębokości, długość ramion 
45x18cm w rozmiarze CH10? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 38:  

Pakiet 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze tlenowe o długości 4,26m? 
 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 39:  

Pakiet 3 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści przedłużacze tlenowe o długości 7,62m? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 40:  

Pakiet 3 poz. 21 
Czy Zamawiający dopuści dreny wielokanalikowe wykonane z biokompatybilnego, białego silikonu? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 41:  

Pakiet 3 poz. 22 
Czy Zamawiający dopuści kanki o długości 400mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 42:  

Pakiet 3 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści miski nerkowe o pojemności użytkowej 300ml, pojemność max 900ml? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że dopuszcza o poj. 700-900 ml. 

 

Treść pytania nr 43:  

Pakiet 3 poz. 24 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’300szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 44:  

Pakiet 3 poz. 26 
Czy Zamawiający dopuści przyrządy o parametrach: 
dwukanałowy, czteropłaszczyznowy ostry kolec komory kroplowej ze zmatowioną powierzchnią, 
gwarantujący szczelne i pewne połączenie z pojemnikami z płynami  
▪ odpowietrznik z filtrem przeciwbakteryjnym zamykany niebieską klapką  
▪ elastyczna komora kroplowa o wielkości 6 cm zaopatrzona w dodatkowe skrzydełka dociskowe 
ułatwiające wkłucie w pojemniki z płynami  
▪ kroplomierz komory 20 kropli = 1 ml +/- 0,1 ml  
▪ hydrofilowy filtr cząsteczkowy Liquid Lock o wielkości oczek  8 μm, automatycznie zatrzymujący 
przepływ po opróżnieniu komory. Zabezpiecza przed przedostawaniem się powietrza do drenu 
zapobiegając zatorowi powietrznemu  
▪ miękki i elastyczny dren o długości min. 180 cm z dodatkowym portem do podawania leków  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

▪ precyzyjny, bezpieczny zacisk rolkowy wyposażony w pochewkę na igłę biorczą oraz zaczep na dren 
do podwieszenia  
▪ uniwersalne zakończenie Luer-Lock  
▪ koreczek Air Pass z filtrem hydrofobowym, który umożliwia wypełnienie drenu bez przypadkowego 
zanieczyszczenia oraz zabezpiecza przed wyciekaniem płynu  
▪ niepirogenny, nietoksyczny  
▪ nie zawiera lateksu  
▪ nie zawiera ftalanów  
▪ sterylizowany tlenkiem etylenu  
▪ termin ważności: 5 lat  
▪ opakowanie jednostkowe typu folia-papier z kolorowym kodem (niebieskim) identyfikującym rodzaj 
przyrządu? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 

 

Treść pytania nr 45:  

Pakiet 3 poz. 27 – Czy Zamawiający dopuści okłady żelowe w rozmiarach: 7,5x13cm, 16x26cm, 
12x29cm, 21x38cm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 46:  

Pakiet 3 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści zaciskacze sterylne? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 47:  

Pakiet 3 poz. 29 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za op.a’50szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 48:  

Pakiet 3 poz. 30 
Czy Zamawiający dopuści zatyczki do cewników kompatybilne z drenami od CH6 do CH 35? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 49:  

Pakiet  3 poz. 31 
Czy Zamawiający dopuści poniższy zestaw kraników: 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na 5 kraników. 

 

Treść pytania nr 50:  

Pakiet 16 poz. 1-7 
Czy Zamawiający dopuści cewniki bez kodowania kolorystycznego na opakowaniu zbiorczym, 
spełniające pozostałe wymagania SWZ? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 51:  

Pakiet 16 poz. 17-18 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foleya z jonami srebra z balonem 30ml? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe, pozostałe parametry zgodnie z  SWZ. 

 

Treść pytania nr 52:  

Pakiet 16 poz. 19 
Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne w rozmiarze 25mm lub 29mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 53:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pakiet 16 poz. 21 
Czy Zamawiający dopuści cewniki zewnętrzne w rozmiarze 29mm lub 32mm? 
 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 54:  

1. Dotyczy pakietu nr 9  
Czy Zamawiający dopuści w pozycji 1 Ostrza do strzygarki, jednorazowe uniwersalne. Ostrza  
ogólnego zastosowania do owłosienia ciała , Wydajność golenia - 12 000 włosów na  
sekundę Wysokość cięcia 0,21 mm , szerokość cięcia 31,5 mm. Konstrukcja wyklucza uszkodzenie  
skóry. Pakowane pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 50 szt. Kompatybilne ze strzygarką którą  
chcemy zaproponować w pozycji 2 

 
W przypadku pozytywnej odpowiedzi Wykonawca zobowiązuję się do bezpłatnego dostarczenia  

strzygarek z ładowarką zaproponowanych w pozycji 2 na czas trwania umowy, wraz z pierwszą 

dostawą ostrzy. Zamawiający określi ilość bezpłatnych strzygarek z ładowarką, zgodnie z aktualnym 

stanem posiadania strzygarek. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 55:  

2. Dotyczy pakietu nr 9  

Czy Zamawiający dopuści w pozycji 2 Strzygarkę chirurgiczną z nieruchomą głowicą. Strzygarka  

wyposażona w dwie diody LED: poziom i stan naładowania Napięcie / natężenie robocze 3,25 V DC / 

390  

mA (maks.) Waga 121 gramów Wymiary 153 × 49 × 39 mm (wys. × szer. × gł.) Czas do całkowitego  

naładowania Maksymalnie 17 godzin. Hałas w trakcie pracy w zakresie 69-75 db. Wodoszczelność:  

stopień ochrony IPX7 Żywotność akumulatora Minimum 350 cykli Typ akumulatora Litowo-jonowy 680  

mAh. Czas pracy strzygarki na w pełni naładowanej baterii min 97 min. 

Ładowarka kompatybilna ze strzygarką chirurgiczną firmy Becton Dickinson model: 5513E Waga  

ładowarki: 200–250 g ±10 g  

Źródło zasilania: 100–240 V AC; 50–60 Hz, 30 mA. Możliwość montażu ściennego. Wymiary: 80 × 61 ×  

44 mm (wys. × szer. × gł.), długość przewodu: 1870 mm 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 56:  



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

3. Dotyczy pakietu nr 9 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o rozdzielenie pozycji „ładowarka i strzygarka” w formularzu  

cenowym ( pozycja 2 ) na dwie odrębne pozycje: 

Ładowarka 

Strzygarka 

Produkty te stanowią dwa niezależne urządzenia, posiadające odrębne kody katalogowe oraz różniące 

się specyfikacją techniczną i funkcjonalnością. Ujęcie ich jako jednej pozycji w formularzu cenowym 

utrudnia prawidłowe przygotowanie oferty oraz może prowadzić do niejasności na etapie realizacji 

dostawy i rozliczeń. 

Rozdzielenie tych pozycji pozwoli nie tylko na precyzyjne wskazanie oferowanych modeli, ale również  

ułatwi Państwu proces weryfikacji ofert, kontrolę dostaw oraz późniejsze zarządzanie dokumentacją i  

serwisem technicznym. W naszej ocenie takie rozwiązanie będzie korzystne zarówno dla wykonawców,  

jak i dla Zamawiającego. 

Prosimy o zamieszczenie zaktualizowanego formularza cenowego. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 57:  

1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 

przyszłej umowy w zakresie zapisów §11 ust.1: 

 

1. Zamawiający ma prawo naliczyć kary umowne w przypadku: 

1) zwłoki w dostawach, za które odpowiada Wykonawca - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia 

jednostkowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki, jednak w wysokości nie mniejszej niż 50,00 zł;  

2) przekroczenia obowiązującego terminu wymiany wadliwego produktu na wolny od wad lub terminu 

usunięcia usterki - w wysokości 0,5% wartości brutto wadliwego produktu za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak nie mniej niż 50,00 zł i nie więcej niż 500zł za każdy 

dzień zwłoki; 

3) zwłoki w uzupełnieniu różnicy w ilości wynikającej z zamówienia jednostkowego i faktycznie 

zrealizowanej dostawy - w wysokości 0,5% wartości brutto zamówienia jednostkowego za każdy 

rozpoczęty dzień zwłoki, za które odpowiada Wykonawca, jednak w wysokości nie mniejszej niż 50,00 

zł;  

5) odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy - w wysokości 10% 

niezrealizowanej wartości brutto części, od której nastąpiło odstąpienie od umowy; 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 58:  

Pak 15, poz. 3 

Czy zamawiający dopuści do oceny szczotki pakowane pojedynczo ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 59:  

Pak 15, poz. 20 

Czy zamawiający dopuści do oceny szczotki o wymiarach: średnica kanału 1,2- 1,5, długość 550 mm, 

pakowane po 50 szt. ? 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 60:  

Pak 15, poz. 15 

Czy zamawiający dopuści do oceny szczotkę o średnicy 0,6 mm, długości części czyszczącej 8 mm i 

długości całkowitej 450 mm pakowane po 5 sztuk ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 61:  

PAKIET 5 

Prosimy o dopuszczenie koców o następujących parametrach: 

• zapewniają równomierny przepływ powietrza w celu skutecznego ogrzania pacjenta  

• wykonane z miękkiej tkaniny  

• strona pacjenta - kolor biały, zewnętrzna - żółty  

• unikalny mikroporowaty materiał koców od strony pacjenta zapewnia optymalne przenikanie powietrza  

• mocny materiał dwuwarstwowy PP (Polipropylen) laminowany PE (Polietylen)  

• odporne na płyny  

• brak zawartości lateksu  

• uniwersalny port węża dostosowany do współpracy z większością popularnych ogrzewaczy 

konwekcyjnych  

-Cocoon 

-WarmTouch 

-Bair Hugger Model 505 Warming unit/ Bair Hugger Model 775 

-Mistral-Air 

-WarmAir Convective Warming 

-Patient Warming System PWS 71000 

-Calima™ Forced Air Warming, 

(system mocowania typu rzep) 

Prosimy o dopuszczenie tuby pod pacjenta na całe ciało o wymiarach 217 x 91 cm, opakowanie zbiorcze 

10 sztuk. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na powyższe. 

 

Treść pytania nr 62:  

PAKIET 9 

Poz.2  

Ze względu na wprowadzenie na rynek nowego modelu strzygarki prosimy o dopuszczenie wymiaru 

strzygarki z założonym ostrzem: 158 x 46,5 x 40,5 mm, pod warunkiem spełnienia pozostałych 

wymagań. 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 63:  

Pytanie 1 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Dotyczy załącznika nr 8 do SWZ Projektowane Postanowienia Umowy § 4. Zasady dostaw pkt. 1. 

Prosimy o dopuszczenie dla pakietu 14 czasu dostawy wynoszącego 5 dni roboczych. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na 3 dni robocze. 

 

Treść pytania nr 64:  

Pytanie 2 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Pakietu 14, poz. 1. Prosimy o doprecyzowanie czy aplikator ma służyć 

do zakładania i usuwania klipsów typu Bulldog w linii prostej czy też pod kątem. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje w linii prostej. 

 

Treść pytania nr 65:  

Pytanie 3 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Pakietu 14, poz. 3. Prosimy o doprecyzowanie siły nacisku klipsa, 

kształtu i przybliżonej długości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje: siła nacisku  2,94 kształt prosty, długość 45 mm. 

 

Treść pytania nr 66:  

Pytanie 4 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Pakietu 14, poz. 4. Prosimy o doprecyzowanie siły nacisku klipsa, 

kształtu i przybliżonej długości. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że oczekuje: siła nacisku  4,41  kształt prosty, długość 45 mm. 

 

Treść pytania nr 67:  

Pytanie 5 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Pakiet 14, poz. 22. Prosimy o dopuszczenie uszczelki do trokara Ø 

10/12 mm jednorazowego użytku 1 opakowanie zawiera 20 sztuk. Pasuje do narzędzi Ø 5 mm-12mm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 68:  

Pytanie 6 

Dotyczy załącznika nr 2 do SWZ - Pakiet 14, poz. 36. Prosimy o dopuszczenie uszczelki do trokara Ø 

10/12 mm jednorazowego użytku 1 opakowanie zawiera 20 sztuk. Pasuje do narzędzi Ø 5 mm-12mm. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Treść pytania nr 69:  

pakiet 8 poz. 1 



 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Czy Zamawiający w Pakiecie 8 w pozycji 1 dopuści zestaw do śródściennej chirurgicznej jejunostomii, 

przeznaczony do długotrwałego żywienia dojelitowego, ze znacznikiem RTG, podziałką i końcówką EN 

- Fit, długości 75 cm, średnicą zewnętrzną 2,9 mm, średnicą wewnętrzną 1,9 mm, wykonany  

z poliuretanu ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na powyższe. 

 

Informacje uzupełniające 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 


